

Zajęcia komputerowe dla seniorów, młodzieży i dorosłych, warsztaty tematyczne: fotograficzne, plastyczne, dziennikarskie, teatralne, kluby filmowe, punkty informacji lokalnej.

Audiobooki, carving w owocach i warzywach, warsztaty: modelarskie, ceramiczne, makramy, batiku, metaloplastyki i filcowania czesanki wełnianej. Filmy, reportaże, albumy ze wspomnieniami mieszkańców, które chronią od zapomnienia lokalną historię.

W sumie 150 różnorodnych projektów. Co to takiego?

Konkurs Grantowy „Aktywna Biblioteka”!

Jest to konkurs, w którym biblioteki mogą otrzymać dofinansowanie na realizację własnych projektów.

Aby otrzymać grant należy przygotować projekt, który powinien być spójny z Planem rozwoju biblioteki i odpowiadać na potrzeby mieszkańców oraz złożyć go do Akademii.

Do konkursu **zapraszamy Biblioteki Wiodące i Biblioteki Partnerskie** uczestniczące w II rundzie oraz te **biblioteki z I rundy, które nie otrzymały grantu w ramach „Aktywnej Biblioteki”.**

I runda - Aktywna Biblioteka w pigułce

24.183 uczestników, **243.687** odbiorców działań.

Szerokie grono partnerów:

105 organizacji pozarządowych,

81 ośrodków medialnych, **302** szkoły, **55** firm, **89** instytucji kultury,

124 instytucje samorządowe i **507** wolontariuszy.

W działaniach bibliotek brało udział **225** filii.

O projektach bibliotek było głośno!

Artykuły prasowe w **274** gazetach, audycje w **27** stacjach radiowych,
26 kanałach telewizyjnych i aż **415** stron internetowych!

Zasady udziału w Konkursie Grantowym „Aktywna Biblioteka”,
wniosek aplikacyjny, terminy składania wniosków oraz dodatkowe
materiały dostępne będą na stronie **www.biblioteki.filantropia.org.pl**.

ZAPRASZAMY DO UDZIAŁU!

Akademia Rozwoju Filantropii w Polsce



Fundacja Rozwoju Społeczeństwa Informacyjnego realizuje Program Rozwoju Bibliotek, który ma ułatwić polskim bibliotekom publicznym dostęp do komputerów, Internetu i szkoleń. Program Rozwoju Bibliotek w Polsce jest wspólnym przedsięwzięciem Fundacji Billa i Melindy Gates oraz Polsko-Amerykańskiej Fundacji Wolności.